SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
SECRETARIA INTEGRADA DE ATENDIMENTO À GRADUAÇÃO

DECLARAÇÃO DE FINALIZAÇÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO E

PRONTO PARA DEPÓSITO FINAL

Pela presente declaração, afirmo que meu orientando___________________________________

_________________________________________, matrícula nº ___________________finalizou

o trabalho intitulado “____________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

________________________________________________________” com sucesso, atendendo

ao que foi solicitado em comum acordo entre o orientador e a banca, estando o trabalho pronto,

podendo ser depositado em definitivo junto à coordenação do Curso na versão digital (PDF).

Ainda observo que a nota constante na ATA:

(     ) Pode ser mantida e lançada como nota final do TCC;

(     ) Deve ser revisto para _________, desconto esse pelo fato de __________________.

Sendo que eu comparecerei na Coordenação, em cinco dias, para fazer essa observação na Ata.

Atenciosamente,

João Pessoa (PB), _______ de _______________ de 20_____.

____________________________________________________

Assinatura do Professor Orientador

Contatos professor Orientador:

E-mail:_______________________________________telefone: (      )_______________